

Sjöbergs Markiser & Persienner AB

559147-0546

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Ahlström, Styrelseledamot

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sjöbergs markiser & persienner AB är verksamt inom försäljning och installation av markiser och persienner, vilket är en viktig del av heminredning och solskyddslösningar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste året har företaget visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra produkter. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket visar på effektivare verksamhet och bättre kostnadskontroll. Soliditeten har också ökat, vilket stärker företagets finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar. Dessa resultat reflekterar vårt engagemang för att leverera högkvalitativa produkter och tjänster till våra kunder.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	9 078 357	7 190 313	6 431 153	7 662 404
Resultat efter finansiella poster	1 071 679	-9 956	732 489	1 838 243
Soliditet (%)	51	42	59	70

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	805 224	-10 456	844 768
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		-10 456	10 456	0
Årets resultat			850 485	850 485
Vid årets utgång	50 000	194 768	850 485	1 095 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	194 768
Årets resultat	850 485
Summa	1 045 253
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 045 253
Summa	1 045 253

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 078 357	7 190 313
Övriga rörelseintäkter		443 285	4 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 521 642	7 194 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 018 739	-312 587
Handelsvaror		-3 737 220	-3 036 307
Övriga externa kostnader		-1 380 157	-1 070 291
Personalkostnader	2	-2 308 905	-2 797 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 554	-24 301
Övriga rörelsekostnader		-3 110	-1 690
Summa rörelsekostnader		-8 481 685	-7 242 544
Rörelseresultat		1 039 957	-48 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	39 717	44 444
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-7 995	-6 258
Summa finansiella poster		31 722	38 186
Resultat efter finansiella poster		1 071 679	-9 956
Resultat före skatt		1 071 679	-9 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 194	-500
Årets resultat		850 485	-10 456

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	109 917	143 472
Summa materiella anläggningstillgångar		109 917	143 472
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	402 500	477 500
Andra långfristiga fordringar	7	54 360	54 360
Summa finansiella anläggningstillgångar		456 860	531 860
Summa anläggningstillgångar		566 777	675 332
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		130 000	313 600
Summa varulager m.m.		130 000	313 600
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		238 146	530 432
Övriga fordringar		0	34 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		453 439	64 915
Summa kortfristiga fordringar		691 585	630 085
Kassa och bank			
Kassa och bank		760 566	414 565
Summa kassa och bank		760 566	414 565
Summa omsättningstillgångar		1 582 151	1 358 250
Summa tillgångar		2 148 928	2 033 582

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		194 768	805 224
Årets resultat		850 485	-10 456
Summa fritt eget kapital		1 045 253	794 768
Summa eget kapital		1 095 253	844 768
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		65 116	85 137
Summa långfristiga skulder		65 116	85 137
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 812	18 768
Leverantörsskulder		136 967	501 685
Skulder till koncernföretag		75 000	68 750
Skatteskulder		70 648	0
Övriga skulder		348 028	284 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		338 104	229 536
Summa kortfristiga skulder		988 559	1 103 677
Summa eget kapital och skulder		2 148 928	2 033 582

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	4,0	5,0

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
--	----------------------------	----------------------------

Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

Ränteintäkter	39 717	44 444
Summa	39 717	44 444

Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
--	----------------------------	----------------------------

Poster som avser skulder till koncernföretag

Räntekostnader	-7 995	-6 258
Summa	-7 995	-6 258

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	167 773	167 773
Utgående anskaffningsvärden	167 773	167 773
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-24 301	0
Årets avskrivningar	-33 555	-24 301
Utgående avskrivningar	-57 856	-24 301
Redovisat värde	109 917	143 472

Not 6 - Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	477 500	477 500
Årets amorteringar	-100 000	0
Omklassificeringar m.m.	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	402 500	477 500
Redovisat värde	402 500	477 500

Not 7 - Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	54 360	54 360
Utgående anskaffningsvärden	54 360	54 360
Redovisat värde	54 360	54 360

Not 8 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till M2K2A, med organisationsnummer 559380-9618 och säte i Stockholm.

Not 9 - Ställda säkerheter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Årsredovisning för Sjöbergs Markiser & Persienner AB, 559147-0546
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Michel Lantz
Michel Lantz
Ordförande
2025-06-27

Adam Ahlström
Adam Ahlström
Styrelseledamot
2025-06-27

Kenth Gustafsson
Kenth Gustafsson
Styrelseledamot
2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
Focus Revision AB
